VRM Linie : N38 R(71) - Betreiber: VRM - Seite 1 Ausdruck vom : 07.01.2021 12:30:53

Kursindex K 1@ K 2ml K 38 K 418 K 58 (Q¢15] K 7@ K 8@ K o K10
Kursart KA 2 KA 1 KA 3 KA 3 KA 3 KA 3 KA 5 KA 3 KA 3 KA 3
Fahrzeug Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1 Bn1
Fahrtnummer

Verkehrstage T T 6 6 6 6 6 6 6 6
Einschrankung

Produkt

Infozeile 1

Infozeile 2

Kommentar

Kiirrenberg Grundschule, Vbundesstr 23:36 00:36 16:36 18:36 20:36 22:36 01:36 02:36 03:36
Kiirrenberg Laachstrafle, Nbundesstr 23:38 00:38 16:38 18:38 20:38 22:38 01:38 02:38 03:38
Mayen Kaserne, Vkiirrenberg 23:41 00:41 16:41 18:41 20:41 22:41 01:41 02:41 03:41
Mayen EichenstraBe/Erlenstrale, Nahornweg 23:46 00:46 16:46 18:46 20:46 22:46 01:46 02:46 03:46
Mayen Alte Hohl/Ahornweg, Vahornweg 23:47 00:47 16:47 18:47 20:47 2247 01:47 02:47 03:47
Mayen Barwinkel, Vahornweg 23:48 00:48 16:48 18:48 20:48 22:48 01:48 02:48 03:48
Mayen Alte Hohl/EichenstraBe, Vbarwinkel 23:49 00:49 16:49 18:49 20:49 22:49 01:49 02:49 03:49
Mayen Westbahnhofstrale, Nobertor 23:50 00:50 16:50 18:50 20:50 22:50 01:50 02:50 03:50
Mayen Neutor, Vobertor 23:52 00:52 16:52 18:52 20:52 22:52 01:52 02:52 03:52
Mayen Berufsschule, Nostbahnhof 23:53 00:53 16:53 18:53 20:53 22:53 01:53 02:53 03:53
Mayen Friedhof, Vneutor 23:54 00:54 16:54 18:54 20:54 22:54 01:54 02:54 03:54
Mayen Ostbahnhof, Vhausen_Bussteig A 23:57 00:58 16:58 18:58 20:58 22:58 00:58 01:58 02:58 03:58
Mayen Am Vulkanpark, Vostbahnhof 00:59 16:59 18:59 20:59 22:59 00:59 01:59 02:59 03:59
Mayen Erlebniswelten Grubenfeld, Vostbahnhof 00:59 16:59 18:59 20:59 22:59 00:59 01:59 02:59 03:59
Mayen Magmastrafe, Vostbahnhof 01:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 02:00 03:00 04:00
Mayen Kottenheimer Weg, Naufdereich 01:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 02:00 03:00 04:00
Mayen Meisenweg, Naufdereich 01:01 17:01 19:01 21:01 23:.01 01:01 02:01 03:01 04:01
Mayen Briickentor, Nwittbendertor 01:03 17:03 19:03 21:03 23:03 01:03 02:03 03:03 04:03
Mayen Wittbendertor, Vbriickentor 01:04 17:04 19:04 21:04 23:04 01:04 02:04 03:04 04:04
Mayen Obertor/Burg, Nneutor an 01:05 17:05 19:05 21:05 23:05 01:05 02:05 03:05 04:05
Mayen Obertor/Burg, Nneutor ab 01:06 17:06 19:06 21:06 23:06 01:06 02:06 03:06 04:06
Mayen Robert-Koch-StralRe, Vobertor 01:08 17:08 19:08 21:08 23:08 01:08 02:08 03:08 04:08
Mayen Sauerbruchstrale, Vobertor 01:08 17:08 19:08 21:08 23:08 01:08 02:08 03:08 04:08
Mayen Trierer Weg, Vobertor 01:09 17:09 19:09 21:09 23:09 01:09 02:09 03:09 04:09
Mayen Albert-Schweitzer-Strale, Viriererweg 01:10 17:10 19:10 21:10 23:10 01:10 02:10 03:10 04:10
Mayen Schulzentrum Hinter Burg, Vvirchowstr_Bstg A 01:11 17:11 19:11 21:11 23:11 01:11 02:11 03:11 04:11
Mayen Eintrachtstrale, Ngevelsbergstr 01:11 17:11 19:11 21:11 23:11 01:11 02:11 03:11 04:11
Mayen Am Taubenberg, Vgevelsbergstr 01:12 17:12 19:12 21:12 23:12 01:12 02:12 03:12 04:12
Mayen Von-Behring-StraRRe, Nvirchowstr 01:13 17:13 19:13 21:13 23:13 01:13 02:13 03:13 04:13
Mayen Rontgenstrale, Viriererweg 01:14 17:14 19:14 21:14 23:14 01:14 02:14 03:14 04:14
Alzheim Brunnen, Vmayen 01:17 17:17 19:17 21:17 23:17 01:17 02:17 03:17 04:17
Alzheim Dorfplatz, Nkehrig 01:18 17:18 19:18 21:18 23:18 01:18 02:18 03:18 04:18
Kehrig Mayener Stralte, Valzheim €01:20 17:20 19:20 21:20 23:20 01:20 02:20 03:20 04:20
Kehrig Schule, Npolch q01:21 17:24 19:24 21:24 23:24 01:24 02:24 03:24 04:24
Kehrig Rosenstrale, Npolch 01:25

41} nur in den Nachten Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und vor Feiertagen; nicht Nachte 24./25.12., 25./26.12., 31.12./01.01.; auch Nachte 11./12.02., 14./15.02., 15./16.02.21

q Halt nur zum Aussteigen
iB nur am 24.12.
[14] nuram 31.12.




